
 
Città di Pioltello 

2 0 0 9 6  -  V i a  C a r l o  C a t t a n e o ,  1 

C . F .  8 3 5 0 1 4 1 0 1 5 9   -   P .  I VA  0 0 8 7 0 0 1 0 1 5 4  

SETTORE  GESTIONE E PIANIFICAZIONE  TERRITORIALE  E AMBIENTALE  �(02) 92.366.400 
Direzione  Fax (02) 92.161.258 

 

p.margutti@comune.pioltello.mi.it protocollo@pec.comune.pioltello.mi.it  www.comune.pioltello.mi.it  

 
 
 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE PER GLI APPALTI AGGIUDI CATI 
(Art.79 D.Lgs163/2006 e s.m.i) 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI DI CUSTODIA, 
VIGILANZA, MANUTENZIONE, PULIZIA, NECROFORIA E GIARDINAGGIO – CIG 

6054093b94 – aggiudicazione 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Pioltello – Via C. Cattaneo 1 – 20096 
Pioltello 
1. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta con l’applicazione parziale del 
D.Lgs.vo 163/2006 in quanto il servizio oggetto del presente appalto rientrano tra quelli 
dell'allegato II B al D.Lgs.vo stesso. In relazione alla classificazione dei servizi oggetto del presente 
appalto come servizi rientranti nell’allegato II B del “Codice dei contratti. Nell’ambito del presente 
bando di gara sono richiamate specifiche disposizioni del Codice dei Contratti, individuate come 
applicabili in analogia a singole fasi della procedura di aggiudicazione dell’appalto. In ogni caso il 
Codice dei Contratti (D. Lgs. 163/2006) non deve intendersi come integralmente applicabile alla 
procedura di aggiudicazione del presente appalto. 
2. DATA VERBALE DI AGGIUDICAZIONE: 10/02/2015, determina di approvazione 
aggiudicazione n. 116 del 03 Marzo 2015 
3. OGGETTO DELL’APPALTO: Affidamento dei servizi cimiteriali di custodia, vigilanza, 
manutenzione, pulizia, necroforia e giardinaggio, dal 16/02/2015 al 01/03/2017 per numero 2 (due). 
Codice identificativo gara (CIG) 6054093b94. 
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 120 del DPR 207/10, sulla base dei criteri offerta tecnica 
e dell’offerta economica, ed in particolare: 
OFFERTA TECNICA  max punti 40/100 
OFFERTA ECONOMICA  max punti 60/100 
5. NUMERO OFFERTE PRESENTATE: 02 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA : 12/12/2014 
6. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: D.M.N. Service S.r.l. con sede in Via 
Botticelli, 10 – 20096 Pioltello (Mi) – per un importo di € 122.672,80 oltre IVA 22% a cui va 
aggiunto per gli oneri per l’attuazione della sicurezza non soggetti a ribasso di gara. 
 

Il Dirigente 
F.to Arch. Paolo Margutti 

 
 


